
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: NOTA-UNC: 0009802/2019, 0009921/2019, 0009922/2019, 0009923/2019,
0009974/2019, 0009976/2019,
0009978/2019, 0009981/2019, 0009985/2019 y 0009986/2019

 
VISTO:

 

Las Notas CUDAP Nº 0009802/2019, 0009921/2019, 0009922/2019, 0009923/2019, 0009974/2019,
0009976/2019, 0009978/2019, 0009981/2019, 0009985/2019 y 0009986/2019 presentadas por Paola
TRETTEL, Diego CECONATO, Gabriela GIMÉNEZ, María Marta MARICONDE, Alberto
BAULINA, María Cristina ÁVILA, Ignacio INWINKELRIED, Carolina VITAS y Tristana
BARSEGHIAN, en las que solicitan la rectificación de Actas de Promoción;

 

Y CONSIDERANDO:

Que es necesario proceder a la rectificación del Acta de acuerdo a lo dispuesto por Resolución Nº
265/98 del H. Consejo Superior;

 

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar al Área Enseñanza la emisión de Acta de Promoción Rectificatoria de las
siguientes asignaturas de la carrera de Arquitectura y Diseño Industrial, consignando en ella los
siguientes datos:

APELLIDO Y
NOMBRES MATRÍCULA CALIFICACIÓN ASIGNATURA ACTA LIBRO FECHA

BONDARENCO
Natalia Mirta 39.819.127 7 (siete) ARQUITECTURA

PAISAJISTA-B 00176 00151 10-10-
19



ACOSTA
CENTIONI

Agustina
40.686.615 10 (diez) ARQUITECTURA

PAISAJISTA-B 00176 00151 10-10-
19

BOHORQUEZ
QUINTEROS
Ariadna Natalí

42.640.295 10 (diez) MORFOLOGÍA II-A 00223 00151 10-10-
19

BUSTI María
Florencia 43.276.578 6 (seis) MORFOLOGÍA I-A 00192 00151 10-10-

19
DÍAZ Milena

Micaela 42.475.954 7 (siete) TEORÍA Y MÉTODOS
B 00160 00151 10-10-

19
GIOVANNINI

Camila 39.735.972 9 (nueve) CONSTRUCCIONES
II-B 00203 00145 10-10-

18
PURULLA
Daira Nair 41.734.683 7 (siete) FÍSICA 00019 00150 10-10-

19

MEDINA Paula 42.386.944 9 (nueve) TEORÍA Y MÉTODOS
B 00159 00151 10-10-

19
ALCARAZ

María Eugenia 40.486.392 9 (nueve) ARQUITECTURA IV-A 00186 00151 10-10-
19

ALTAMIRANO
Victoria
Lourdes

40.680.169 5 (cinco) ARQUITECTURA IV-A 00186 00151 10-10-
19

BONDARENCO
Natalia Mirta 39.819.127 5 (cinco) ARQUITECTURA IV-A 00186 00151 10-10-

19
DELGADO
Elena Esther 42.019.749 9 (nueve) ARQUITECTURA I-D 00152 00151 11-11-

19

MARTIN Kevin 38.503.619 7 (siete) COMERCIALIZACIÓN
DE PRODUCTOS II 00158 00139 20-10-

17

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Área Enseñanza. Dar cuenta al
H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	fecha: Miércoles 18 de Diciembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-1682-E-UNC-DEC#FAUD
		2019-12-16T08:43:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T09:33:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T09:33:52-0300
	GDE UNC




